
テーマ名

№ ＩＳＢＮ 冊数

1 4652040326 1

2 4840107742 1

3 4032276307 1

4 4052010558 1

5 4569644015 1

6 4838711549 1

7 477640124X 1

8 4309266991 1

9 4062128268 1

10 4093861447 1

11 4794920431 1

12 4568300576 1

13 4336044554 1

14 4893092030 1

15 4579402480 1

16 4834018555 1

17 4061272748 1

18 4834000427 1

19 4834000826 1

20 4033270205 1

21 4572002150 1

22 4751519999 1

23 4566000001 1

24 4593592100 1

25 4591073335 1

26 4593560349 1

27 4894190087 1

28 4892386189 1

29 4834001121 1

30 4834001148 1

31 426590906X 1

32 4097273620 1

33 4097276123 1

34 4198620873 1

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

34

本タイトル シリーズ名

絵本　千の風になって

高等学校支援用図書一覧

分野 絵本 高校生の読む絵本（Ａ）

ともだちがほしかったこいぬ

マドレーヌのメルシーブック

弦のないハープ
ディック・ブルーナ　ぼくのこと、ミッフィーのこと

愛のシッタカブッタ

スースーとネルネル

いつでも会える

おかえりなさい待っていたよ

リサとガスパールのクリスマス

ふたりはいっしょ

ピーターラビットのおはなし

１００万回生きたねこ

黄色い犬

ビアトリクス・ポターのおはなし

絵本のつくりかた（１）

狂人の太鼓

急行「北極号」

ぞうのババール－こどものころのおはなし

ダヤンのたんじょうび

わたしはあなたのこんなところが好き。

しろいうさぎとくろいうさぎ

ぐりとぐら

すてきなさんにんぐみ

かいじゅうたちのいるところ

地下鉄

ナゼニ愛ハ…？

モンテロッソのピンクの壁

銀河鉄道の夜

老夫婦

スーホの白い馬

合計

八郎

モチモチの木

恋の風景－天使といた日々


